INDICAÇÃO Nº 14 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
notificação do proprietário do terreno localizado na Rua Tenente Roberto Raimundo
Rego, em frente ao número 75, no bairro Colina de Santa Barbara, para que realize
limpeza e capina.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação foi feita pelos moradores residente na
localidade, que relataram que o lote está com mato alto até no meio-fio, sem o espaço de
calçada limpo e isso vem contribuindo para o surgimento de animais peçonhentos nas
residências.

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2023.

Miguel Júnior Tomatinho
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  7 de fevereiro de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4G01G1GCHZC83D08
		2023-02-06T15:12:35-0300